1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO- EDITAL Nº 10/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Classificação Preliminar III (após a realização do Curso Introdutório), conforme segue:

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 CAMILA THAYENE DA SILVA 9368 88,00 8,00 Não 36,67 43,33 17/06/1992 Não

2 FABIANA APARECIDA DE GODOI 9723 72,67 6,00 Não 36,67 30,00 04/05/1982 Não

3 CLEBERSON BARBOSA CARVALHO 9159 67,30 7,30 Não 23,33 36,67 23/10/1979 Não

4 THAIS SAMARA DE OLIVEIRA CARDOSO DOS SANTOS 8371 64,67 8,00 Não 30,00 26,67 03/10/1985 Não

5 ILYDIA ANDRADE DOS SANTOS 8376 60,03 6,70 Não 26,67 26,67 31/12/1992 Não

6 CARMEN SANTORO ZIURKELIS 8884 59,33 6,00 Não 23,33 30,00 16/07/1968 Não

ACS - UBS COHAB II DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 JÉSSICA GUERRA NERI SALVI 9760 82,03 8,70 Não 33,33 40,00 04/06/1987 Não

2 RITA DE CÁSSIA CORRÊA LEME 8103 65,37 8,70 Não 30,00 26,67 09/02/1982 Não

3 GENECI DE OLIVEIRA MORAES 8454 63,97 7,30 Não 23,33 33,33 17/09/1965 Não

4 ARISTHEIA SOARES MOURA 8310 63,37 6,70 Não 23,33 33,33 12/09/1972 Não

5 KAUANE REGINALDO TEIXEIRA 8260 61,33 8,00 Não 23,33 30,00 08/12/1994 Não

6 JOSUE ALVES MONTEIRO 9329 57,30 7,30 Não 16,67 33,33 14/03/1987 Não

ACS - UBS COHAB V DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 BIANCA AMARAL DE ALMEIDA 9565 81,33 8,00 Não 33,33 40,00 11/07/2002 Não

2 MARIA ROSÂNGELA SOUSA SANTOS 9292 74,67 8,00 Não 36,67 30,00 20/02/1990 Não

3 ORLANDO DE SOUSA SANTOS 8904 70,03 6,70 Não 33,33 30,00 19/01/1974 Não

4 JULIANA MAURICIO DE SOUSA 9699 60,63 7,30 Não 23,33 30,00 29/11/1986 Não

5 RAFAEL DUTRA BARRETO 8524 60,03 6,70 Não 26,67 26,67 05/12/1991 Não

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 9441 88,00 8,00 Não 36,67 43,33 16/11/2002 Não

2 PAULO PAMPONET DE ALMEIDA 9505 73,97 7,30 Não 23,33 43,33 17/06/1983 Não

3 EDVANIA ARAUJO DA MOTA 8152 69,30 9,30 Não 26,67 33,33 25/12/1987 Não

4 EMILENE SOUZA SOUTO 9638 64,67 8,00 Não 36,67 20,00 10/07/1984 Não

5 EVERTON LUIS DE PAULA 9133 61,97 5,30 Não 36,67 20,00 01/03/1986 Não

6 JUREMA APARECIDA FERREIRA 9157 59,33 6,00 Não 26,67 26,67 25/08/1974 Não

7 CAMILA OLIVEIRA FRANÇA DE ALMEIDA 8464 57,30 7,30 Não 20,00 30,00 25/11/1991 Não

ACS - UBS VILA HELENA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 JUDY SILVA DE LIMA 9740 82,63 9,30 Não 36,67 36,67 22/02/2000 Não

2 JULIAN PIRES NUNES 9092 68,70 8,70 Não 30,00 30,00 10/06/1988 Não

ACS - USF VILA DIRCE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 RAFAEL DA ROCHA BARCA 9742 68,70 8,70 Não 26,67 33,33 02/09/1984 Não

2 FABIÉLIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 9405 63,37 6,70 Não 16,67 40,00 16/02/1978 Não

3 KELI MOREIRA DE JESUS SANTOS 8862 60,63 7,30 Não 26,67 26,67 10/10/1975 Não

4 SORAIA VIDAL LEANDRO 9731 58,63 5,30 Não 26,67 26,67 19/11/1982 Não

5 VITOR SILVA MATIAS 9383 57,30 7,30 Não 20,00 30,00 26/03/2000 Não

6 AMANDA KAROLINA TEIXEIRA CASAMASSIMO 8033 56,70 6,70 Não 20,00 30,00 08/03/1995 Não

ACS - USF NATERCIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 JOSIANE ALVES SANTOS 9717 75,97 9,30 Não 30,00 36,67 26/06/1988 Não

2 MAURÍCIO CHAGAS XAVIER TEIXEIRA 9724 71,33 8,00 Não 33,33 30,00 07/02/1998 Não

3 PATRÍCIA COELHO FLORENCIO 8193 70,03 6,70 Não 30,00 33,33 24/10/1988 Não

2

ACS - UBS CENTRAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NC I CE CB DN DF

1 THAYNÃ OLIVEIRA DE SOUZA 8659 75,37 8,70 Não 36,67 30,00 19/04/1994 Não

2 AMANDA APARECIDA GUALBERTO CARDOSO 9180 68,00 8,00 Não 30,00 30,00 09/06/2001 Não

Legenda: NF = Nota da Final / NC = Nota do Curso Introdutório / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP =
Nota de Língua Portuguesa / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 12 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 23 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral